
8008 A Ráčna Zyklop Mini 3 s upínací částí 1/4", 1/4" x 87 mm

Zyklop Mini 3

   

Čárový kód: 4013288211699 Rozměr: 100x50x27 mm

Díl č.: 05003793001 Hmotnost: 66 g

Výrobek č.: 8008 A Zyklop Mini 3 Země původu: TW

Celní tarif č.: 82041200

Mini ráčna vhodná pro přímé upnutí bitů s ořechy 1/4"

Zápustkově kované celokovové provedení pro krouticí momenty přes 65 Nm

Mechanika ráčny s jemným ozubením a malý zpětný úhel 6°

Snadné přepínání levého a pravého chodu

Ideální pro úzká místa

 

Wera Zyklop Mini 3 ráčna pro ¼" hlavice. Nejsnadnější obsluha také pomocí pouze jedné ruky v případě šroubování v omezených

prostorových podmínkách. Zápustkově kované celokovové provedení. Mechanika s jemným ozubením se 60 zuby umožňuje malý úhel

zpětného nastavení 6° pro přesnou práci. Vroubkované kolečko dovoluje rychlé šroubování v prostorově omezených situacích, pokud

není žádné místo pro ráčnu. Snadné přepínání doleva/doprava. Ergonomicky tvarovaná hlava a páka ráčny.

 

Weblink
https://products.wera.de/cs/zyklop_ratchets_and_accessories_zyklop_mini_zyklop_mini_3_8008_a_zyklop_mini_3.html

Wera - 8008 A Zyklop Mini 3
05003793001 - 4013288211699

Wera Werkzeuge GmbH
Korzerter Straße 21-25

D-42349 Wuppertal
Tel: +49 (0)2 02 / 40 45-0

E-Mail: info@wera.de                                     28.01.2022 - 1 / 2

https://www-de.wera.de/ar/3jk5jhbngnbxgkzlryld1icmevl3fdyn


8008 A Ráčna Zyklop Mini 3 s upínací částí 1/4", 1/4" x 87 mm

Zyklop Mini 3

Zyklop Mini 3 ráčna Ráčna Zyklop Mini 3 Pro rychlé šroubování Možnost přesta vování směru

Zyklop Mini 3 ráčna je ideálním

nářadím pro šroubování v

omezených prostorových

podmínkách. Jemné ozubení (60

zubů) umožňuje velmi malý úhel

zpětného nastavení pouze 6°;

drážkované kolečko dovoluje rychlé

šroubování, i když není žádné

místo pro otáčivý pohyb.

Zyklop Mini 3 vydrží minimálně 65

Nm, což je daleko více, než tomu

je obvyklé při přenášení síly na

malé nástroje.

Rýhované kolečko pro rychlé

šroubování.

Jednoduché přepínání

vlevo/vpravo.

Další varianty této skupiny produktů:

inch mm

05003793001 1/4" 87,0

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Weblink
https://products.wera.de/cs/zyklop_ratchets_and_accessories_zyklop_mini_zyklop_mini_3_8008_a_zyklop_mini_3.html

Wera - 8008 A Zyklop Mini 3
05003793001 - 4013288211699

Wera Werkzeuge GmbH
Korzerter Straße 21-25

D-42349 Wuppertal
Tel: +49 (0)2 02 / 40 45-0

E-Mail: info@wera.de                                     28.01.2022 - 2 / 2

http://www.tcpdf.org

